[image: image1.jpg]i;a;izagglgiiéiliiaiizi
PR G TRE A TRAR RN 2

内工大 土木院党字〔2012〕6号

关于冯斌等同志职务聘任的通知
院属各部门：

因工作需要，经学院党政联席会议研究，报请校党委组织部审核备案，决定聘任：

冯  斌同志为建筑工程系主任

王玉清同志为建筑工程系副主任

高利平同志为道路交通工程系主任

胡  兵同志为道路交通工程系副主任

王海鸥同志为市政工程系副主任

聘期从2012年4月18日起算。

免去：

郝贠洪同志建筑工程系主任职务
李  驰同志道路交通工程系主任职务
冯  斌同志建筑工程系副主任职务

高利平同志道路交通工程系副主任职务

特此通知

中共内蒙古工业大学土木工程学院委员会
二〇一二年四月十八日